Dubitat quid sit gressio re podes 27 beato
 thoma et augustina **C**onfessio e peccata p qua

no peccata
profer

et completa peccata requiritur tria ut dicitur in libro
In peccata ista debet esse confessio in ore satisfactio
in opere quicquid in corde. **¶** Sic quod hoc peccatum penitentie
complete et perfecte quicquid penitentia et complete potest esse
pauciores. **¶** Et per hoc quod dicitur confessio ore potest esse
quod nullo modo debet operari per litteras sed per signa exteriora
Et per hoc quod dicitur quicquid corde. **¶** Hoc quod nullo modo potest alium ab
soluere sed voluntate confiteri. **¶** Et hoc quod dicitur satisfactio
in opere per ipsas divinas partes complete et bona opera et
alia. **¶** Raymundo Christi prope bona penitentia
quatuor ista absoluit autem quas purgas detinet
ignis. **¶** Si quis querit an quicquid confessio satisfactio
sit per penitentia integrale et utrum non quod totum
integrale de nullo sua parte valeat dici. **¶** Si peni
tentia valeat dici de quicquid quod hoc est valeat dicitur et
peccata et hoc. **¶** Si peccata quicquid et dicitur in quibus
sunt distinctio peccata et auctoritates sanctorum
in his. **¶** Respondedo per primum quod hoc in parte
ita dicitur per partes integrales penitentia per hoc quod quicquid
omisso non habet valeat peccata. **¶** Si penitentia
valde dicitur ordinata habet perfecte. **¶** Sic dicitur
peccata et quod valeat dicitur tenet quibus doctores
dicentes quod peccata tenet non sunt partes integrales sed peccata
quicquid et per hoc placet quod peccata bene ille quicquid igitur
peccata et quicquid igitur peccata. **¶** Sed per partes integrales
sunt per in toto quod quicquid totum. **¶** Si id tenet non sunt per
in peccata ut notum est in hoc. **¶** Hoc apud autem deficit
et hoc quod peccata illa tenet esse partes peccata penitentia
et cum tota velle saluat in qualibet per parte peccata
ut non aulis saluat in hoc ut in alio ut per
phosphorium. **¶** Si perfecta non peccata non saluat
talius istud tenet et hoc quod non penitentia ut est per
peccata includit hoc tenet per igitur in tenet non per
per peccata peccata ut est peccata de quo in hoc
ad hoc dicitur quod est peccata equam tenet dicitur tenet

in

Et hoc indubitanter non est satisfaciendi debet esse prode caus
 peccandi. Et vides cum peccandi per hunc 28 ubi et amovet
 p[er]na solus 20. modo dicitur ubi q[uod] de peccato q[uod] est in mundo
 aut e[st] concupiscentia aut libido carnis. et luxuria a[ut] e[st] concupis
 centia et delectatio actorum. et avaritia aut exaltatio vite
 publica. Et q[uod] ut dicitur est sup[er] contraria q[ui]bus curat
 et q[uod] q[uod] q[uod] satisfaciendi est tunc peccatorum q[uod] dicitur q[uod]
 peccatum ordinari debet q[uod] carnis concupiscentia et libi
 dine. Sic q[uod] de concupiscentia et avaritia afflicto reducat
 ad peccatum. Et elemosina ordinari debet q[uod] concupiscentia
 veloz que avaritia dicitur. Sic q[uod] de peccato avaricie re
 ducatur ad elemosinam in p[er] multa p[ar]ta. Et ord[er] qui
 Equilium nos deo gl[ori]o[rum] ordinari debet q[uod] concupis
 centia publica vite. Sic q[uod] de opa publica reducat
 ad orato[rum]. Et ideo de satisfaciendi q[uod] dicitur in 28 q[uod] in ordo
 in peccato et elemosina. Et illi qui satisfaciendi
 faciat tibi p[er] ubi dicitur de hoc e[st] ord[er] in peccato
 et elemosina. Et p[er] dicitur ubi q[uod] sola elemosina suffi
 ciat sup[er] id lura 20. Date elemosina et o[mn]ia
 munda p[er] vobis dicitur q[uod] q[uod] art[er] p[er] hunc p[er] gl[ori]a
 aut limare q[uod] p[er] de d[omi]no dicitur textu. No[n] loq[ui]
 demundaria nisi quis ad reliqua p[ar]te bonoz. Si aut
 lo[n]g[ue] de p[ar]tibus satisfaciendi mag[is] p[ri]ncipalib[us] h[ic] redu
 cibilib[us] ad p[ar]tes p[ri]ncipales tunc dicitur p[er] p[ar]tes p[ri]ncipales
 fuerit s[ed] p[er] p[ar]tes p[ri]ncipales tunc dicitur p[er] p[ar]tes p[ri]ncipales
 tripl[ic]e dicitur genua p[ar]tes p[ri]ncipales.